- 1 -

校字〔2022〕69 号

关于安徽信息工程学院
第二届学术委员会成员调整的通知

各单位：

因学校管理层换届，人员发生变动。根据《安徽信息工程学院

学术委员会章程》，对我校第二届学术委员会组成人员进行调整，

经2022 年 8 月 18 日校长办公会〔2022〕18 号研究通过，现将名

单公布如下：

主任委员：吴敏

副主任委员：章敏凤

委员（以姓氏笔画为序）：

王淮梁 王雪梅 田启华 许勇 刘树德 刘冰 吴敏 张尔升

- 2 -

周鸣争 胡玲凤 凌有铸 袁立庠 章敏凤 葛厚伟 廖晓纬

学术委员会下设秘书处，秘书处设在科技处。

特此通知

        安徽信息工程学院

        2022 年 8 月 18 日